
Nr. Nr. i Aplikacionit Rezultati meritorë

1 09-00013 94.60

2 09-10012 83.00

Kandidatët të cilët kanë konkuruar për punësim në Polici dhe janë diskualifikuar, kanë të drejtë ankese. Ankesa 

duhet t’i adresohet Komisionit përzgjedhës në afatin prej (5) ditëve kalendarike, nga data e publikimit të 

rezultateve. Ankesat dorëzohen në Sektorin e Rekrutimit dhe Seleksionimit, DPP Prishtinë ose në adresën 

elektronike: rekrutimi@kosovopolice.com.
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Lista e rezultateve meritore për pozitën: Zyrtar i Lartë i finacave - Sektori i Kontabilitetit nga konkursi i shpallur 

me nr. ref: 10/1-01/SRS/0775/2025

Vëmendje: Kjo pozitë i nënshtrohet procesit të verifikimit dhe mund të plotësohet vetëm pas përfundimit të 

suksesshëm të procesit të verifikimit.

Lista e rezultateve meritore përfshin rezultatin e dy fazave të testimeve. Renditja e kandidatëve bëhet sipas 

meritës, dhe atë sipas kësaj kronologjie: rezultati nga testi me shkrim i kandidatit vlerësohet me 70% dhe 

vlerësimi i testit-intervistës me gojë 30%.

Duke u bazuar në konkursin nr. ref: 10/1-01/SRS/0775/2025 për pozitën e lartë cekur është shpallur një (1) 

vend i lirë pune andaj kandiati me numër rendor një (1) është  kandidatë fitues. 

Data e publikimit 19.03.2026

1 nga 2




